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Radull dz Decito, Ymagines Historiarum, vol. 2, p. 25.

TN adt

“Rex Salabadinus Omaium regum Onamalium poteniissimus demino
papic,

Praescriata fuit nobis cartula vestra, quoniam nos scimus ot credimus
qoud sins in majori officio de hoe mondo, ¢t scimus guod Deus « obis an.
tarm gratiam dederit ul sedeatis in tanta magnitudine. Seimus gulem quod
omnes Chrstiani volis obediunt, et vos pertimescunt. Haec cartula nohis
data et priesentata fuit per manum Oliveri Yitalis vestri legall, et ante nes
In seerela camera venire fecimus, el guiequid sibi placuit dicere ey vestra
parle diligenier andivimus: e vestra cartulsa per omnia placuit nobix, et
esm accepimus bono animo et alaeri vultu, et Cognovimus magnum
atnorern quem apud nos habetis. Et quicqguid vestra cartula et praedivtus
lzzatus locutius fuil de pace habere cum omnibus christianis et vt omnes
caplivos dimitleremus, &1 Christianl qui $ub jugo nostro sunt dimittant
OTINes NOStrOS cAPLIVDE, 1 nes omies captivos Christianos quos habemus
vestra benigmiate dimiteremns. Noium st vesirae magnr fudimi guod
Christiani qui 8 nabis detentd sunl, sunt gentiles e nobiles vir; & mililes
nostri, qui a Christianis detemi sunt, sumt rusrici et minimi arque vilissimi
homunes, et s placcr vobis, ros upprecialimus caplivas nositos guns
habemus, of Christiani 2pprecient snus, et yuae pars minus kabuer
restituetur ei eb altera. Dews soit quod guandy vestras Carttacer Legatos a
vestra magnitudide transmisses vidimus, per omnig gavist sumus. Lerera
seeretinra pragfato Olivers Comsiisims, 10 guenm mlrum cantidimue, el
vilde super his honam lidem cum kibere cognovimss Unde pro ceno
habearis quod guicgad cum sobis ipse nactaverit, de mandato mesa ¢
bona voluntate provedit’.

Y44
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Radulf ¢e Dicewo, Ymagines Historiarum, vol, 2, pp. 25-27,

u-__l‘).';l A

“Gratia universali Christianorum papae, excellenticri domine totius
Christianitatis, exjus ditiom omnis Christianilas esi subdia, a rege justitiae
Sisdin, domino wotius mulhtudine Samracenorum, haec carta dirigitur. In
nomine Domini piissimi e misencordissimi, recepimus litteras vesieas, per
manus nunen vesin Jani Danduli, quemm nobis jussimus pracsentari, ¢t cum
honoravimus, et diligenter litteras vestras inspeximus, et vorba quae ex
parte vestra nobis legatus vester retulit atlentins inteiloximus; ex eujus dic-
tis accepimus westrae voluntals existere mowlis omnibus obzervare. gquae
cum beatae  memoriae  precdecessore  wesiro Adexandre Finniter
stahilivimus super feporio inter Chrsuanes et Sammacenos ad redemp-
LiONEm omniem captivorun quos 1n nestra servan fecimus capiila: In
leiteris vesttis vidimus cantisen. quod ommis vobs Chrisuanitas obodirer,
gt nemo audeal vestris contraire pracceptist; Cognoscenigs voluntaeim
vestram, quisd praesens negolium wirea dominum et fratrem meum debeum
Dromovete, Tegem vICtOTIDNSSIMUm, servalQrem sud€ promhicionis ol
auvtorem justitiae Salahadin, domunum fegis ¢f ormmuem sarracenarun,
susgitatorem legis samacerorum. owjus dies Dews augest ef paleniam
magnificet, ¢l wl cOMpasiuonem juxla petitonem vestfam studeams per
ficere ¢t execulioni mandare. Cum pervenit ad nos legatus vester vun lit-
Leris vestns, eral Frater poster rex vicloripsissimus in parbibus Tyrr, ubi
succcssit @i contra hosies suos volum sumn, voil Deus tanten his (em-
poribus ¥ictoriam contulit, guod omnen) terran 3 Damaseo usgue Niniven
cubjugavit; Cul omnes vicinitgte loci propingui, ¢f sarricenanum amiveTsat
polestales obediunt; eujus expeditioni votemo Dev wdhaeseront infiniac
nationum multitudines ut servian! e gui (anty mano hostes persegbiinr
guania nullus prasdecessorum suorum imimicns suos solull impugnar;
robis vestram aperuit voluntulent, ¢l preces vosirns ebis optulit, guibos

T.i

incontinent curavimus cbremperare, et quicgueid poutioni vestrae expedial
VESUFD intuitu girea dratremn nostfem sicfluirnys obuinere, et ransmivsa
wobis in fratre nosiro responsipne accepimus Foge ¥ictQrum., eujus polen-
tiarn Deus exalter: quod si Christiani qui habitant in Jerosolima cum rege
suQ, @ in amni parte Tyri; vesiris obedierint praeceplis cum universa
Christianitale, et erdingtionemn inter nos faclam servavernnt segundum
voluntalem vesiram pro facienda pace, et pro dimhiendis captivis gui ser-
vaniun in carceribus nostris compediti, et nes observare promitlimus ea
omnia quze zd istam fzciendam pacem a nobic pastulatis. Sed si pracfan
Chrisiiani dc paribus Tyri et Terusalem vesiris praccepiis non obedierint,
ras immunes erimus a cufpa, of gquod pacem pon servaverimus, nobis
deinceps non poterit 1mputart,

Seripta fuit haee carta pridie kolendas Aprilis anno Machomet D LXX
Octavo, Gratias agimus Dea soli, et Machometo prophelas magno”™.
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Ryccardus de San. Germano, Chronicon, inMuratori, R.1LS., vol. V],
Cals. 986988/

u.‘._.l")U'- da_-]'n

“Innocentius, nobili viro Sephadino Soldand Demasci, Babyloniae
tmorem Trini nomims, smorem. Daniele Prophsto testant didicimus,
quod est Deus in Caelo, qui movelatl mysteria, mutat tempora, transfort
Regna, cui voluerit dabit illud. Hoe auvtemn evidenter ostendit, quando
Jerusalem . fines ejus tradi permisil in manus frairig tul, non tam propter
¢jus virtuter, guam propter offensam Papuli, Christiani, Deum ipsum ad
iracundiam  prowvpcantis, magnivwdinem tuam  humiliter phsecramus,
Gguatenus ne propter violentam detemionem prasfalas terrae plus adhuc
effundalur kumani sanguinis, quam hactenus est effusus: resiitnas cam
nobis, usus consilieg de qua forte detentione plus tibt diffouliac., quam
utititatis accrescit, dimissis otringuee captivis, guicscamus a muluis im-
pugnationum offensis, i quod apud e non sie deterior conditia pentis
nosira, quam spud nos est condilio pencis ruae, Latores pracsentium ad
fuam pracsenliam deslinatus, rogamus henigne recipias, dignum cis
responsum inbuens ¢um effeetu. Datum Laterani 6 Kalen. Maji Pon-
tificalus nostri anno 16°°.
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C. Rodenherg, Epistolac Saeculi ull':[ megestis pontificum romanorem
sclectae, vols, 3, Berlin, 1B83-16M, in M.G.H., vol_ 2, na. 132, pp. 96-78.

ST adh

“Presentie pzpe., uwniversalis loguele Christianorum, many tengntis
adoratores crucis, iudictis poguti Christiani, ductoris filicrum baptismaiis,
summi poutificis  Christianorum-confirmet ¢um  Deus et der sibi
feliciialem-a soldano, poientissimo, regnante super colla naronum, con.
tincnte duas virtutes, gladii et calami, possidente duo precellentia, scilivet
doctrinam et iudigivm, rege duorum marium, dominatore Ausirl et
seplemirionis, rege regionis Egypu et Syrie g1 Mesopolamie, regs salech
Healfel Ayob, Filio soldani Hamel Helmevaffar Mehamed, Fillic soldani
regis Hadel Bobecre, Filli Avob, enins regnum Deus diligit.

[n roming Dej misericordis et niseratoris,

Presentaie sunt seciptuce pape, of respeximus dictas scripinras studiosg,
et intelleximus capitula, que in €is inserta erant, et cerum continentia nohis
placuit, et delectatus est audilus noster in relaty eorum. Et nuntius venit ad
nes, Guerm misit sanglus papa, € ipsum prevenimus cum honore ef dilec-
tiong ¢um devotione et reverentia, ipsumque convocavimus ad conspectum
nastrum, sibi inclinantes intendimus a urem verbis eius.

Et d¢ hoc, qued diciris vor desidorare lranquillitatem er guietem ¢t
-habere matcriam ¢onvocandi papulus ad pacem, similiter nos desideramus,
nec volumus contratre, et hoe semper voluimus of desideraviois, Sed
papa, quem Deus confirmet, scit, quod inter nos et imperatacem fam-
dudum fuit Familiaritas el dileetio mutua o Concordia perfecta o winpor.
soldani patns nosin, quem Deus ponat in clariote, el joler nos e e
peratorem predictum, 51, sicilt scitis. Unde ron licet nobis aliqua can
penere cum Christianis, nisi privs babuetimus super hits ipsius conslime e
avsensum, E1 0os scripsimus puntio nosero, gui est in cusia mapenes,
pro waosis quas detulin nunnus poge. Buiiaites o capitala e proposi,

Y.y
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AL - Les Archives de L'Orond Latin.
Ann. TS annales de Terve Sainte.
B. - Byzantion.
BI1.H.K - Bulletin of the insiituig of Historival Resee:ch.
L' H.R. - English Historical Roview.
MG HsR - Monomenia Genmainae Hastorica Scripiorgs
PL - Parrologia Lulina.
RHC. HOc. - FReeugll des Histonens des Croisudes Histonens
Ovcidentann.
R.BA.C.-Drc.arm. Recueil de. Historiens des Croisades
Crocumenis Armenivs.
R.1.5 - Remum Italicarum Scriptores,
K5 - Rolls Serics.
SV - Smdi Venzian.
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Cahen [Claud), La Chronique des Ayyoubides d' al-Makin B Al Amid,
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